Администрация  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Забайкальск

[bookmark: _GoBack]от « 14 » апреля    2020 г.                                                                            № 68

О передаче права по  размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", муниципальным учреждениям,  функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация городского поселения «Забайкальское»

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", распоряжаюсь:
  1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт) документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", федеральным государственным учреждениям, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Федеральное дорожное агентство (далее - Учреждения).
2. Документы, указанные в пункте 1 настоящего приказа, не размещаются учреждениями на официальном сайте в случае, если они содержат сведения, составляющие государственную и иную охраняемую законом тайну.
3. Установить персональную ответственность руководителей учреждений за своевременность и полноту  размещения на официальном сайте документов, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию.
5. распоряжение вступает в силу с 15 апреля 2020 года.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                             О.Г. Ермолин